1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

於二零二一年六月二日舉行的

股東週年大會投票結果

及

獨立非執行董事退任

股東週年大會投票結果

於二零二一年六月二日舉行的晶苑國際集團有限公司（「本公司」）股東週年大會

（「股東週年大會」）上，日期為二零二一年四月二十三日的股東週年大會通告所

載全部建議決議案以按股數投票方式表決。投票結果如下﹕

普通決議案 * *

票數  ( % )

贊成  反對

1.

省覽截至二零二零年十二月三十一日止年度的

經審核綜合財務報表、董事會報告及核數師報

告。

2,554,288,851

(99.986671%)

340,500

(0.013329%)

2(a). 宣派截至二零二零年十二月三十一日止年度末

期股息每股普通股 5 . 8港仙。

2,554,629,351

(100%)

0

(0%)

2(b). 宣派特別股息每股普通股 5 . 0港仙。  2,554,629,351

(100%)

0

(0%)

3(a). 重選羅樂風先生為本公司執行董事。  2,363,732,006
(92.527396%)

190,897,345
(7.472604%)

3(b). 重選羅蔡玉清女士為本公司執行董事。  2,544,101,851
(99.587905%)

10,527,500

(0.412095%)

3(c). 重選王志輝先生為本公司執行董事。  2,544,051,851

(99.585948%)
10,577,500

(0.414052%)

*  僅供識別

* *  決議案全文載於股東週年大會通告

2

普通決議案 * *

票數  ( % )

贊成  反對

3(d). 重選羅正豪先生為本公司執行董事。  2,544,029,351

(99.585067%)
10,600,000

(0.414933%)

3(e). 授權董事會釐定各別董事的薪酬。  2,554,509,351

(99.995303%)
120,000

(0.004697%)

4. 續聘德勤 ‧關黃陳方會計師行為核數師，並授權

董事會釐定其薪酬。

2,545,667,851

(99.649205%)
8,961,500

(0.350795%)

5. 向董事授出一般授權以回購不超過本決議案獲

通過當日本公司已發行股份總數 1 0 %的本公司

股份。

2,545,547,351

(99.644489%)

9,082,000

(0.355511%)

6. 向董事授出一般授權以發行、配發及處理不超

過本決議案獲通過當日本公司已發行股份總數

2 0 %的本公司額外股份。

2,357,411,763

(92.279992%)

197,217,588

(7.720008%)

7. 藉加入本公司回購的股份總數，擴大向董事授

出的一般授權以發行、配發及處理本公司股本

中的額外股份。

2,194,721,659
(85.911549%)

359,907,692
(14.088451%)

附註：

(a) 由於第 1項至第 7項決議案各自獲大多數投票贊成，故全部決議案獲正式通過為普通決

議案。

(b) 於股東週年大會日期，本公司的已發行股份總數為 2,852,822,000股。

(c) 賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上就決議案投票的本公司股份總數為

2,852,822,000股。

(d) 概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會但須根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則（「上市規則」）第13.40條放棄投票贊成決議案。

(e) 概無本公司股東須根據上市規則於股東週年大會上就決議案放棄投票。

(f) 概無本公司股東於本公司日期為二零二一年四月二十三日的通函（「該通函」）中表

明有意於股東週年大會上投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。

(g) 本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點

票的監票員。

* *  決議案全文載於股東週年大會通告

3

獨立非執行董事退任

誠如該通函所披露，謝文彬先生（「謝先生」）已退任本公司獨立非執行董事，並

於股東週年大會結束時生效。謝先生已確認彼與本公司董事會（「董事會」）並無

意見分歧，亦概無有關彼退任之事宜須提請香港聯合交易所有限公司及本公司股東

所垂注。

董事會謹藉此衷心感謝謝先生於擔任董事期間所作的寶貴貢獻及付出。

承董事會命

晶 苑 國 際 集 團 有 限 公 司

主席

羅 樂 風

香港，二零二一年六月二日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事羅樂風先生、羅蔡玉清女士、羅正亮先
生、王志輝先生、黃星華先生及羅正豪先生；及獨立非執行董事 G R I F F I T H S

A n t h o n y  N i g e l  C l i f t o n 先生、張家騏先生及麥永森先生。